
VELKOOBJEMOVÉ KONTEJNERY 
 
 

Ve středu dne 16. září 2020 budou ráno k domu 

přistaveny dva velkoobjemové kontejnery. Jeden bude sloužit 
pro odvoz vyměněných dveří z komor a druhý pro všechny 
členy našeho SVJ pro odvoz netříděného odpadu mimo odpad 
nebezpečný, jako jsou televize nebo lednice.  
Prosím využijte tuto možnost a zbavte se všech nepotřebných 
věcí ze společných prostor, sklepních kójí apod. Apeluji 
především na ty, kteří mají v kójích krabice a jiný hořlavý 
materiál. 
Jestliže nebudete mít tento den čas můžete všechny věci, které 
chcete vyhodit umístit do společných prostor mezi sklepní kóje. 
Já je vyhodím za vás. 
V případě, že kontejner nebude postačovat bude odpoledne 
přistaven další, který zde ponecháme do druhého dne. 
Upozorňuji, že vyhodím vše, co se bude nacházet v těchto 
prostorách, takže si vyřešte věci, které zde máte dlouhodobě a 
nechcete o ně přijít!  
 
                                                                                 předseda výboru J. Květoň 


